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Więcej szczegółów technicznych można znaleźć na stronie internetowej: 
www.erp-equation.com/ac

Napięcie znamionowe
Częstotliwość znamionowa
Moc znamionowa (chłodzenie)
Moc znamionowa (ogrzewanie)
Liczba chłodziwa
Ilość czynnika chłodniczego
Temperatura otoczenia
Dozwolone nadmierne operacje
ciśnienie

Kategoria ochrony

Rodzaj zabezpieczenia / klasy�kacji

220-240V
50 Hz
1538W
1520W
R290
0.225kg
17-35 ℃
Wyładowanie 2,6 MPa
Aspiracja 1,0MPa
Odrzuć 3,2 MPa
Zasysanie 1,2 MPa
I

T2AL 250V

CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA

Numer IP

Maksymalne dopuszczalne ciśnienie
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● Chłodzenie 
-Nacisnąć przycisk "Mode" (Tryb), aż pojawi się ikona "Cool" (Chłodzenie  
-Nacisnąć przycisk “ DOWN” lub przycisk “UP” aby wybrać żądaną temperaturę pokojową. 
(16°C-31°C)
-Nacisnąć przycisk “WIND” aby wybrać prędkość strumienia powietrza.

PRZYCISK SWING
(modulacja powietrza)

WŁ/WYŁ 
PROGRAMATORA

PRZYCISK TRYBU 
PRACY

PRZYCISK 
STRUMIEŃ POWIETRZA

PRZYCISK 
ZASILANIA

ZWIĘKSZANIE 
WARTOŚCI ZADANEJ

ZMNIEJSZANIE 
WARTOŚCI ZADANEJ

KONTROLKA 
OSTRZEGAWCZA

Kontrola trybu ma 4 ustawień:
Ogrzewania 

1.

2.

3.
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Selektor operacji wyciszenia
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● Osuszanie  
      Nacisnąć przycisk "Tryb pracy", aż zaświeci się ikona "Osuszanie"
-Automatycznie ustawić wybraną temperaturę 2 ℃ mniej niż dana temperatura 
pokojowa, temperatura automatycznie regulowana od 16 ℃-31 ℃.
-Automatycznie ustawia obroty wentylatora na Niskie. 

● Wentylator
-Nacisnąć przycisk "Tryb pracy", aż zaświeci się ikona "Wentyator".   
-Nacisnąć przycisk “WIND” (PRZYCISK STRUMIENIA POWIETRZA) aby wybrać szybkość 
strumienia.

● Tryb ogrzewania (funkcja ta nie jest dostępna w przypadku urządzenia z 
pojedynczym obiegiem zimnego powietrza)
-Nacisnąć przycisk "Tryb pracy", aż zaświeci się ikona "Ogrzewanie".
-Nacisnąć przycisk “ DOWN” lub przycisk “UP” aby wybrać żądaną temperaturę pokojową. 
(16°C-31°C)
-Nacisnąć przycisk “WIND” (PRZYCISK STRUMIENIA POWIETRZA) aby wybrać szybkość 
strumienia.

4. Działanie włącznika czasowego  
Ustawienie włącznika czasowego: 
-Kiedy klimatyzator jest WYŁĄCZONY, nacisnąć przycisk "Włącznik czasowy" i wybrać 
żądany czas WŁĄCZENIA przy pomocy przycisków regulacji temperatury i czasu. 
-“Na panelu sterowania wyświetlany jest komunikat "Ustawiony czas włączenia"
-Czas włączenia może być regulowany w każdej chwili w zakresie 1-24 godzin
Ustawienie wyłączenia włącznika czasowego
-Kiedy klimatyzator jest WLACZONY, nacisnąć przycisk "Włącznik czasowy" i wybrać żądany 
czas WYŁĄCZONY przy pomocy przycisków regulacji temperatury i czasu.
-“Na panelu sterowania wyświetlany jest komunikat "Ustawiony czas wyłączony"
-Czas wyłączony może być regulowany w każdej chwili w zakresie 1-24 godzin

5. SWING (modulacja przepływu powietrza)
   Po włączeniu urządzenia, nacisnąć ten przycisk, szczeliny wentylacyjne będą się obracać 
w górę i w dół; po ponownym naciśnięciu tego przycisku, przestaną się obracać i zatrzyma-
ją się w danym położeniu 
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6.Cisza
-Niski dźwięk

SILENT
Przełącznik automatycznego 
przepływu powietrza

UP lub DOWN

UP lub
DOWN

Ogrzewania :
                                               ogrzewania 

Wysoką / Średn/ Niską

Selektor operacji wyciszenia

wyłącz światło na klimatyzatorze Wybierz
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Kod E0

Kod E2/E4

Czujnik pomiaru temperatury w pomieszczeniu nie działa
Wymienić czujnik pomiaru temperatury w pomieszczeniu 
(urządzenie może pracować również bez wymiany)

Zbiornik na wodę jest pełny
Opróżnić zbiornik na wodę.
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Kod E1/E3 Awaria czujnika temperatury rury.
Wymień czujnik temperatury rury.



126



127



128



129



130



131



132



133



134

Ogólne warunki gwarancji producenta Adeo Services 
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